


TJI=171C,
CH AR 8k ¥—32 4
ey g, saln 5 i
ERtE R
HEy HRY F

i e ke

ARZEARAE KL 1890 3



® §f & R

ABEAR BN EIGT IR EHUEH, BBTE A B R,
BAEEBRMBEH TR, E250 « RIEAE X R BR/R 5 Ok5
7K, SRR EERR T AL RATRAFN BRI R EE
MREFBEZI R R 2 ARAR =, RERTEARNN EBRREE
MBI R R, CREE L PR L IRE, B, KE
%. %, H4, DEHEGY, BARLREUSREREEE, W
R RIN G BRGERE TR T HEREN TR XE LI
AR ERZIARE S RAPANERE L—R YR ED
BRI, RATAAKBTAE T2 SR 255095 i A 75 R oL AR 15
ARBE T, SMREREARRE TROF . SF5 A 5L s 5T
ANEX SRR N — FRIE, IS B X RIE A2 AT —
ERNREXFIFEERNFHERMER . “PIERR” EHEBN
VKB SER AN, HBtA B KA RT XEXPHRIG, Y
FEERE KRB B ARMAE R G, 4u, BAEARRDSE
BEBHEREERE, REMNERAR Mt AR EEHXME
ERRETE TSR, FEETER A, MPRAERARH TEHA,
TRHERALRBR UM RENBEXRAFENRH, T HATETE
SHMBEH R, LR EXLRAFREFARESLEN, EH5A
AP AWRMNARES ARRERNEE, ARIESPHETNE
FEMBRRRE R, FRNBEREECONTEFREH
MUEFEN S IS AFE. B FIUREREIRE RIRA) 7R
H, MARERAERAMNLHBR, E-EAPAFRENIAES
Mg, TEXBAERP RS ARG, —F&kaEA R
#WAMEH, —RAERATEBENFBNE N, filn, GEERBES
Y BRARE X, BESNTEIRZEH. HLLZT, RES
RERERHD T CRETAG AN WEER ERY TREHE
i g—, FE, BfHMEERRRFRNNEDE, WHEFRN
AV RET SRUE, BTN TR MR R B,



FURERBMEARFARAFRAMOEARR, iEKEFEnR%
%5 A E L BT R MRS EBE AL - DRI L
BEZEY EMA LB, BARARMERLES, BRAKART
MRS, EFRIRAN, LRRFRNELTHEBFENT
WHCESRBLRB T, MRIGEEE — 2R AR, ek
5B RIE, FER— R R, B R
SREEEARR L, BRAR RN, RRER R
WA W25 KIS LA WRR T RIS MR L0, A
M, ¥ TR AR AR ERINY, SARERR
BHEBES. ABNZXEAEHANEER. BA. SHAB Y
Bk, BSHOBAE, BFHEH TRE AN HET IR EE
AEHEOS WIVEH T FBLBRGEET . KERAOR—HERR
SRM A RE RS —HEE, SIF LR — FILE X
B, ~
MR REBEBR L, KIS EES. BB
WK, MRERSNEEDDRH AT B, R ot
AR 250 - SRR M TR HEA, 78R £
WRERBOILS. TR, LRORHPLAR SRTRERERR L
RIE T ER AN,

B, Wt ER N RLURH— A 2R ERRE AT,
LA LIS PRGBS ety B3k AT RO A S @Bl LA o
DR, B TS BRI EARR R E B EARR D,

USRI G2 B ARSI A XA T
TR AT INBR, WRIESE A% R SRR T 05 S A0 %,
T ST SR AR R R AR —F, B0
SHEO A SR E A0I0 78 B URAY VY. S R AR T SE LA 5
BRABEMREER, NREWHTHRE, XEIQLEALE
RENNOTE. BWORME, BRAOAESALREEOKD, RA)
ABEEIE, AKBRRAEZREOZHE AT EE, ERMART
9, I ARAEMARNBY FLREE TRE FHE,

IRF B E RS, I A R A S i A BB R TRt R
MM %R, MEANTIIWER TR, ERER, XUFR



m—FMEA LRER. HERR, XEH FRAMEEARES
HERET, AMERERS -RERNGER, EAXEAHERTA
EXFBIRMEBF, e wbrs® AKX B R ITMHHEE# L
SHMERAMER. TREAZA B, MGEARGEHTLE. B
RS R AREH — A BT K05 005 SR 5 — R R RY A



wmﬂc}mhwmp—‘m

[ e S T o o
0 N N e W N e D

19
20

=

=
b
*

FERRMLA
HESRRHLR

iR R AR U
EWmE LR

B4y FRLEREHR
EEHE S bRtk m R
#H4F PAREE

o ffREE

B MREXDRRE
By URERDIRE

o RR/REBE

BWA RAHRE

Ho R S E

F KBRS

FHBRE BEEERGS
HEefBA SHEEE
FHHPAN HHEER
EARHER BR¥Y
LKBRE FRAR
%S Lok

WREER

21
22
23
24
25

BEXEMEFEMTTEH
[l % 4kl
REWARSERERER
FRBUELR

BB EREERLR

=13

26 Wit &(E

27 HEZE

28 WEHLAR

29 PEERRMEER

30 MERFMR

31 BT BEBNEEE

32 WY HELIEE

33 TRBTFREA
LERBEERE

ERTEXRTEER

34 EIRHIBE

35 K- FARLR

36 HET AL

37 WERLLBHAR

38 BERE M ERRM

39 EWHEEE

40 FEER

FREA

41 FH RN ERER

42 FELRH

43 “BRER”

44 W]

4 HemR

46 JLPT R i K AE

47 BEETHHEP

48 “RERHAL”

49 HR LR



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

FE 3 i 3k 8

B ¥ 36 347 0 3% B 347
FEZ K E

B 52, 57 ik 5 B L

A PRI E T W

bo] L0 A B B ER
BEHERA

BTHEL

R R E

BT D o R LR
BREMNE
Efra MR ENIED

EEL 46 A o L PG T SR AR Y
EFEELT BERNKFERHFERS
T a2 XM
PLERNFE BEWRITH
ERKRERFOBREN

TEHRZE BREUNHEEEZRE
BAEHK

WhIRAEE (B
ﬁ%%ﬁﬁ@&ﬂ##
BEEAZH BEELIZFRY
BLE

F R E AN

FHER

74
75
76
77
78

POREY (FHEES)
BEHRR

R A G
R EE-Xiig f
AEEHTIRED




79 REFHEMNAZREE
80 M TE

VI BEBERMBLIEEAR

81 M THEXRM

82 ERMBA

83 EH A E WBKE

84 FRHERFTEAMYE

85 FMIEEHEAL

86 EMIBEHEBHE

87 ARANAL ¢ MBI A D MK E

88 EHEREHEH M

89 L eNPHK I HEE

90 EHHEENAHN - - BENE

91 HXERETAKE (AF)

92 knHE - R¥BEER

93 EOWAHE

9 YHESAAKEXRHE

95 REHFHEEE

96  KEKXFR

97 Bi- 2%

98 WEHRAHH

99 FARFBETBNEAE

100 XD ( (HRRE R MMNE)
TORiRER - BEHEREA

101 EOHI - ERKNEE (W)

102 XDFTF - AR &Y TR KL 5 g
103 BEig

104 2P REE XK H

105 EMHTLK

106 LIBMAEHE (RNiEsaHEITR%)



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

EMRECERERROBETRE) BHE)
THEEE (ER®HIIHERH)

Lh B ok b B

B AR SE A R
RAKMEMTER (AHFRA8ERERSES
X8 (EHREEaREEKReE
WK #HE (HED)
CERZHTHBEE) MAUE
BEMRM (R RHEEE)

BEVEH N - R B
REHBHEETRE HERSR

e ATBT

THEAHIEREEREE

HEZH #HoMK

BAMXZEXMBMER

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

- 131

132
133
134
135

BBREARE HRENHE
IEFHE FRRE
MBAEE kWK
BALE TR “XE2Z”  RRAS
REE - % BRER FHAF
FHEER BE BN BT
SRR HENKLR ZEER
AAME EHRTE

RAZY T

EFHES DRER
TURERREHFE OER
MBR TER

EFLELE LU%
BREMRE FHEER
BRES TREMN



136
137
138
139
1490

XBF FEHME AL

E B®RUH

ZHMILE HRUA
BLHTAREMMRFA HBOHF
REEE SRER

BAFIXZEHEH

141
142
143
144
145

146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

AHE HREN
ERBREEET KRFNED
KAk e%E Wik

XE RFHED

HEEE XFUEFP
BRENBRR FIRHNE K- -F3
XL JIRAL % - FH
BELEY RFEPED
ABHEH KFPEF
EHENER RER
Bsyp H¥x
FIRHRI X8 BEH
FHEHEE RAR - THR
ELLFRMYF FWTF
RAE FRERFN
REMZBEAENE #RE
ERARX RBRE

BEZR THE
FMRRMESL FEEN
BXMTREH WER






1 EHFNIA

XA T RSN RN S RS g H X 78 28 /R 1 7C
RAMER. THRHEEFHS A, ANEESERLAHEER
FEERFE R, FRTEX BB GRS T S
RIE. RAPEATEANXNRILERES Y, ApEE
]’ W HT R AL KIS R IR, Bl 4,
AEX XL R0, ERBTRHHANEARES
MEE, —EHNEY, —REPHERAE, XEBES
ABRED—-HESHEGREAN, REERTAREHEE
SR AR BRE 2SS, BEIE TERINES
LEE EEFRLREEFRBRIL MAENRT, FREA
A, HESH R B AT A A I R PR
BMZERNXREGHERRNES, :

RERTXH, BEREA, BSTEX, AERNE,

EER R i
BER - REREER

LI MRS R EA A P OMMIK, LLHF4 R
Ly B o B 1 LR ERAIPEHE F AL 3, SERMEE 4 - 3k
BAEMIX , EX MR ERRIT K80 44k % AR
No LHEERTMEE EHLEMNE L HBBSEXBRRY
LHAPEARANEERE, MUEEREHRENE LS < K
BREER, '



2 WEZREMLER

SHMETFAREAR. BAAE EHRHTILEER
WK, kEARERRE SRS, TEEMEBHE
BohERtE, EMESK THILEMBRAER, FBx
HEIBR 5 BRI BB EH Y% R, RATTLLA
PN B A R B B S 2 T XA R R R
B LR R BIX R ELAT A\ 50 4 fr 1 SR R PR S ey
B, B HGE RN BT RN QA E, M
BB ERREMN LAGRRE ., MRERNHFET
Wi, EREBAREER, £EUPRETa+, G
. XFL BT B AR RA AR, REMME
fE, PR e R,
RERTAH, FRE, BUEX, SESRFHE,
By EA YR
RARERMER

B . m%mﬁmmAz*wmw%m@mmaﬁ
BHRJEH, B TERT400004E E120004E B B =40, ¢
B RE P T KR EEFS—EAKEE, EHlE
SRR PR AT E AR A4, X ERE N
(ERBST R RS R A AR, RE ML,
KRR EEUERE R EEN Y KET,

L



7
D

A"

PR S
RS A







S

5 5 BRABERN DK

“ RIELERN 2 ARSER, AHIERRHIEE
SEHRAELESA (Homo Sapiens ), kM. 8
B BAEH, MREUNREANSKLE, T
) TR 160 Sk BORRAF B R — R T o (R A
LA D Rt M MR RI T, Btk Rt
KERMDS EIERER, BHRTHESRRBAS M
TITR, ERHLHEH, BHOBERH T8
PEEOLKHALIR. BRSO RRILPER %,
WEOBE, 5 ESRRNEAND LK, THY
B AME S, EHSTA, —HEREBENEAN R
B, H—HERMEERAMORA, TiHLUSHRKE
RS T B,
REREH, %F, BIOEA, BEEHAEE AH
TERE B
U0 R £t

ISR RS BIALT S5 00K 1 60 SR, LMK

HABE TR R, 54NN R, W
REEBEHEHDY, 4T SRR RIEHARED
S——NE, BB ARAE Y B
ERTRAK, BIBF NG LA RO 002 SR
A ( Neanderthal ) T8 HRIRHK,



4 FNEE LR g

FMRAE - % ERFHAL L. XHFEMRLLE
(BELREAUG) EEEREBH BRI ATEN
IR, ATHRBFHRERNEILER, EHINTKEE
HTHE. BRMAR, SREBEBT ZARFKEKER
RRBEHREE. FHMKERBEE, B HERN
B—A LT ERBAX R, 1E— IR R B
iy RIS RERRE, DR TRERESE RN
e, BRI E —FBERN, HROLPLNZ
BERALRYPERE, A TERIHEREE—EHHR
e, MEERY ERERCIEES N, RITAXAERLAE
HEHER B ENERE—IL A I O RE B R .
BRERTEHLLT,BUTEX, RfisHt, &
EXERERAE L SRKENE)
2R

FridRpip AR, AT AR HRAN—MEER
BOETEAMTHRKAAHEE BERENERRE. h
THEERERPERERWBRLER, TERERE 1
RIE, IR SERT—EROMKX. AW, B3
HESREDY, EitAREFHLIANARENDY, FEHF
MR LR HE PR ER ERBHELER.




